

Årsredovisning för

Sveriges Kommunikatörer AB

556155-0202

Räkenskapsåret
2014-01-01 - 2014-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Tilläggsupplysningar	6
Upplysningar till resultaträkning	7-8
Upplysningar till balansräkning	9-10
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Sveriges Kommunikatörer AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2015-03-26. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 2015 - 03 - 26



Cecilia Schön Jansson
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Sveriges Kommunikatörer AB, 556155-0202 får härmed avge årsredovisning för 2014.

Sveriges Kommunikatörer AB är ett dotterbolag till föreningen Sveriges Kommunikatörer, som grundades 1950 och vars vision är Fler och mer kommunikativa organisationer. Målet är att vara det ledande yrkesnätverket för kommunikatörer. Idag är antalet medlemmar över 6500, en ökning med sju procent jämfört med 2013.

Sveriges Kommunikatörer AB tillhandahåller omvärldsbevakning, kompetensutveckling och nätverk. Organisationen har under 2014 haft fortsatt fokus på medlemsvärde och affärsverksamheten. Detta resulterade i fortsatt tillväxt och omsättningen ökade även detta år inom samtliga områden, 2014 med åtta procent.

Årets resultat blev 1 130 tkr. En satsning på nytt CRM (kundstöds)- system och en ny mobilanpassad webbplats påverkade resultatet, som minskade jämfört med föregående år. Exklusive IT-utveckling ökade rörelseresultatet jämfört med föregående år.

Inga väsentliga händelser har skett under eller efter räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2014	2013	2012	2011
Nettoomsättning	20 947 976	19 423 091	16 049 251	16 249 684
Resultat efter finansiella poster	2 036 979	3 255 129	521 330	-3 892 574
Soliditet, %	37	32	28	31

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	7 277 785
årets resultat	1 130 030
Totalt	8 407 815
disponeras för	
balanseras i ny räkning	8 407 815
SUMMA	8 407 815

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2014-01-01</i> <i>-2014-12-31</i>	<i>2013-01-01</i> <i>-2013-12-31</i>
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning	2	20 947 976	19 423 091
Summa rörelseintäkter		20 947 976	19 423 091
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader	3	-14 393 886	-12 313 039
Personalkostnader	4	-4 372 397	-4 016 381
Avskrivningar	5	-	-7 200
Summa rörelsekostnader		-18 766 283	-16 336 620
Rörelseresultat		2 181 693	3 086 471
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga värdepapper	6	-94 196	129 539
Ränteintäkter		22 020	98 879
Räntekostnader och liknande kostnader		-72 538	-59 760
Summa finansiella poster		-144 714	168 658
Resultat efter finansiella poster		2 036 979	3 255 129
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder	7	-546 000	-290 000
Summa bokslutsdispositioner		-546 000	-290 000
Resultat före skatt		1 490 979	2 965 129
Skatter			
Skatt på årets resultat		-360 949	-191 998
ÅRETS RESULTAT		1 130 030	2 773 131

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2014-12-31</i>	<i>2013-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Långfristiga värdepappersinnehav	9	12 203 514	10 100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 203 514	10 100 000
Summa anläggningstillgångar		12 203 514	10 100 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	10	6 931 265	7 765 135
Övriga fordringar		29 562	4 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		448 551	383 883
Summa kortfristiga fordringar		7 409 378	8 153 441
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 026 194	5 474 353
Summa kassa och bank		5 026 194	5 474 353
Summa omsättningstillgångar		12 435 572	13 627 794
SUMMA TILLGÅNGAR		24 639 086	23 727 794

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2014-12-31</i>	<i>2013-12-31</i>
<i>Eget kapital</i>	11		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 277 785	4 504 654
Årets resultat		1 130 030	2 773 131
Summa fritt eget kapital		8 407 815	7 277 785
Summa eget kapital		8 527 815	7 397 785
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	12	836 000	290 000
Summa obeskattade reserver		836 000	290 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 466 054	1 240 510
Skulder till föreningen Sveriges Kommunikatörer		3 626 631	3 424 642
Skatteskulder		358 965	99 224
Övriga skulder		1 650 066	1 942 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	8 173 555	9 333 324
Summa kortfristiga skulder		15 275 271	16 040 009
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 639 086	23 727 794

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter

	2014-12-31	2013-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Ansvarsförbindelser

	2014-12-31	2013-12-31
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2008:1
Årsredovisning i mindre aktiebolag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet
mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till
balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Koncernuppgifter

Sveriges Kommunikatörer AB är ett helägt dotterföretag till Föreningen Sveriges
Kommunikatörer. Moderbolaget upprättar ej koncernredovisning med hänvisning
till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kapitel 3§.

Upplysningar till resultaträkning

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2014-01-01 -2014-12-31	2013-01-01 -2013-12-31
Nettoomsättning per rörelsegren		
Årsavgifter (serviceavgiftsdelen) avseende 2014	5 528 699	5 344 738
Övrig försäljning	15 419 277	14 078 353
Summa	20 947 976	19 423 091

Not 3 Övriga externa kostnader

	2014-01-01 -2014-12-31	2013-01-01 -2013-12-31
Inköpskostnader	8 820 614	7 565 508
Lokalkostnader	794 221	789 975
Administrations- och förvaltningskostnader	4 779 051	3 957 556
Summa	14 393 886	12 313 039

I inköpskostnader ingår kostnader för utveckling av nytt CRM-system och mobilanpassad webbplats med 1 500 tkr.

I administrations- och förvaltningskostnader ingår kostnader för inhyrd personal med 2 210 tkr (1 844 tkr) Se även not 4.

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2014-01-01 -2014-12-31	2013-01-01 -2013-12-31
Medelantalet anställda		
Män	-	-
Kvinnor	8	7
Totalt	8	7

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2014-01-01 -2014-12-31	2013-01-01 -2013-12-31
Löner och andra ersättningar:	3 048 187	2 873 111
Summa	3 048 187	2 873 111

Sociala kostnader	1 204 389	1 053 045
(varav pensionskostnader)	233 618	174 793
Övriga personalkostnader	119 821	90 225
Summa enligt resultaträkningen	4 372 397	4 016 381

Arvode för Verkställande direktör har under året erlagts med 1 785tkr (1 785tkr)

Not 5 Avskrivningar av inventarier

	2014-01-01 -2014-12-31	2013-01-01 -2013-12-31
Inventarier	-	7 200
Summa	-	7 200

Not 6 Resultat från övriga värdepapper

	2014-01-01 -2014-12-31	2013-01-01 -2013-12-31
Realisationsvinst/förlust värdepapper	-94 196	129 539
Summa	-94 196	129 539

På grund av det allmänna ränteläget under 2014 beslutades att sälja en del av de räntebärande hedgefonderna.

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2014-01-01 -2014-12-31	2013-01-01 -2013-12-31
Förändring av periodiseringsfond	546 000	290 000
Summa	546 000	290 000

Upplysningar till balansräkning

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2014-01-01 -2014-12-31	2013-01-01 -2013-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 029 953	1 029 953
-Avyttringar och utrangeringar	-230 322	-
	<u>799 631</u>	<u>1 029 953</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 029 953	-1 022 753
-Avyttringar och utrangeringar	230 322	-
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-	-7 200
	<u>-799 631</u>	<u>-1 029 953</u>
Redovisat värde vid årets slut		

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2014-01-01 -2014-12-31	2013-01-01 -2013-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 100 000	-
-Tillkommande tillgångar	2 103 514	10 100 000
Redovisat värde vid årets slut	<u>12 203 514</u>	<u>10 100 000</u>

Noterade andelar

	Redovisat värde	Marknadsvärde
SEB Räntefonder	11 438 214	11 433 296
SEB Hedgefonder	100 300	99 342
SEB Aktiefonder	665 000	698 393
	<u>12 203 514</u>	<u>12 231 031</u>

Not 10 Kundfordringar

	2014-01-01 -2014-12-31	2013-01-01 -2013-12-31
Kundfordringar avseende medlems- och serviceavgifter	5 597 200	4 260 500
Övriga kundfordringar	1 334 065	3 504 635
	<u>6 931 265</u>	<u>7 765 135</u>

Not 11 Eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	7 277 785
<i>Disposition enl årsstämmbeslut</i>			
Årets resultat			1 130 030
Vid årets slut	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>8 407 815</u>

Not 12 Periodiseringsfonder

	2014-01-01 -2014-12-31	2013-01-01 -2013-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2013	290 000	290 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2014	546 000	-
	<u>836 000</u>	<u>290 000</u>

Av periodiseringsfonder utgör 183 920 kronor (63 800 kronor) uppskjuten skatt.

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2014-12-31	2013-12-31
Serviceavgifter fakturerade 2014, avseende 2015	4 929 883	4 925 782
Förutbetalda kursavgifter	2 255 056	3 500 888
Upplupna kurskostnader	146 500	72 442
Upplupna semesterlöner inkl soc avg	338 080	330 292
Särskild löneskatt	99 079	42 404
Revisionsarvode	42 000	42 000
Övriga upplupna kostnader	362 957	419 516
	<u>8 173 555</u>	<u>9 333 324</u>

Underskrifter

Stockholm den 18/2 2015-



Per Mossberg, styrelseordförande



Cecilia Schön Jansson, verkställande direktör



Viktoria Bergman



Hanna Brogren



Boo Ehlin



Jesper Falkheimer



Eva Fernvall



Charlie Nordblom



Henrik Olinder



Annika Sjöberg



Thomas Sjöberg



Gisela Lindstrand



Kristofer Myrevik

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 / 2 2015



Tomas Johansson, Auktoriserad revisor